
 

 

November 11, 2015 
 
 
Office of the Secretary to the Governor General - Solicitation No.:OSGG-BSGG-15-1473 
 
Request for Standing Offers (RFSO) 
 
Hotel Accommodations 
 
Questions and Answers 
 
The following shall be read in conjunction with and shall form an integral part of the Request for 
Standing Offer (RFSO).   

QUESTION 1: 
The dates that you have outlined in the RFSO combine both busy and slow dates. Is it possible to 
adjust the dates to reflect the seasonality of the hotel industry? 
 
Answer 1:  
 
The OSGG has revised its Basis of Payment at Annex B. Please view the attached Addendum that 
modifies the dates for seasonal periods. 
 
 
QUESTION 2: 
On page 11, section 4.1.1.1, MT4, states: 

 The Offeror must provide substantiation to demonstrate that the venue currently has a 
minimum of 200 in service Guest Rooms. 

 
If our hotel has less than 200 guestrooms, does this mean we do not qualify for this RFSO? 
 
Answer 2:  
 
The OSGG has reviewed the RFSO and has revised the Mandatory Technical Criteria MT4. Please 
view the attached Addendum, which corrects MT4 as follows: 
 
 The Offeror must provide substantiation to demonstrate that the venue currently has a 

minimum of 150 in service Guest Rooms. 
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